P

R

O

T

O

C

O

L

O

(  ) Projeto de lei

(  ) Projeto de decreto legislativo

(  ) Projeto de resolução

(  ) Requerimento

(  ) indicação

(X) Moção de  Aplauso

(  ) Emenda

Moção de Aplauso nº. 09/2018.

AUTORES: VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA MT.

MOÇÃO DE APLAUSO Nº. 09/2018.

                                  Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após ouvido o Soberano Plená-

rio desta Casa de Leis, se envie Moção de Aplauso  ao Ilmo. Senhor Ailton Ferreira, Registro Funcio-

nal nº. 139108,  filho de Guiratinga, pelos relevantes serviços prestados no Cargo de Diretor Regional

da Penitenciária Major Eldo Sá Corrêa, (Mata Grande), localizado na cidade de Rondonópolis MT.

                                Os Nobres Edis desta Casa de Leis com muita Honra o homenageiam pela

relevância dos serviços prestados naquela instituição.

Nossos sinceros parabéns,

                                                   Atenciosamente,

Sala das sessões João Alves Filho, aos 15 DE Maio de 2018.

Luiz Mario Pires de Araújo      Rinaldo Antonio  Monteiro      Marcelo Oliveira Dourado
Presidente/SDD                  1º Secretário/PSDB             2º Secretário/PROS

                              Biênio 2017/2018                             Biênio 2017/2018                        Biênio 2017/2018

Adjaine Guimarães Borges        Joás dos Santos Almeida           Sinval Vilela Carvalho
                            Vereadora/PMDB                                Vereador/PRB                                       Vereador/PPS

Biênio 2017/2018                        Biênio 2017/2018                      Biênio 2017/2018

                        Dinivaldo de Almeida Lima         José Pereira Neto          José Serafim Ribeiro de Moraes
                          Vereador Vice Presidente            Vereador/DEM                       Vereador/PR
                               Biênio 2017/2018                 Biênio 2017/2018                  Biênio 2017/2018